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NEDĚLE (+)

x - na znamení

ROZTOKY,LEVÝ HRADEC
Roztoky,rozc.Žalov
Roztoky,U rybníčku
Roztoky,Tyršovo nám. 1

linky S4 nebo S41 do Prahy

PRACOVNÍ DEN (X) SOBOTA (6)

H - Zvýrazněné spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
B - V zastávce "Roztoky, nádraží" navazuje vlak 

Platí od: 28.9.2013

V Podbabě
Hydrologický ústav
Podbaba
Čínská

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
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ASoft. CHAPS spol. s r.o.

Tarif PID:
Jízda s předem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+); 28.9.,24.12.2013,5.7.2014 jede jako v sobotu (6).

3

1 1 1

1 1 1

1

2 1 1

3

4 1 1

5

4 1 1

3

1 1 1

1 1

1 1

6 1

1

BH

52

BH

22

45

B

BH
45
BH

BH

17
B

BH
34 46

B

27 47
H B
25 41
H

00

25
H

22
20

21
47
BH20

45
45
BH

7
8
9

4
5 5

6

4

6

10
11
12
13

22
23
0
1
2

21

14
15
16
17
18
19
20

B

BH

BH

BH

BH
45

45

BH

45
BH

BH

BH

BH
48

45

45
45

18

B

B

340
Tarifní pásmo 

6

10
11

8B

B
17

12

15
14
13

23
0

19

46

46

BH

BH

22
H

00

46
H

2
1

9

18

16

•

22

7

1
1
1

1

H BH
41

21 2801
B

35 48 54

B

BH H

BH B

BH
46

45

45

H B
07 14 37 44

40
BH

5500 25
H

46

B

BH

40 50 45

BH
46 45

45

H H B

45

BH

BH

B
45

BH
45
4558

45
B

45

B
45
BH

H

2

30 50

Roztoky,nádraží x
Sedlecký přívoz
Roztocká

16 x

56

4634
58

H

18

48

1

4

1

6

1 1

1

1

1 1

1 1

1 1

1 1

18
BH

48

3

4

12 x
8

B

20 DEJVICKÁ #
18

orientační doba
jízdy (min)

Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha

Informace o provozu PID na tel.: 296 191 817; na internetu : www.dpp.cz


